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Po raz pierwszy w dziejach w Iławie doszło do meczu Pucharu Polski w piłce ręcznej na
szczeblu centralnym. Bez względu na wynik pojedynku Aqua-Instal Jezioraka z MKS Bodega
Grudziądz wiadomo zatem było, że dzisiejsze spotkanie będzie miało wymiar historyczny!

ORLEN PUCHAR POLSKI:

mecz I rundy

Aqua-Instal Jeziorak Iława – MKS Bodega Grudziądz 35:29
(15:12)
Piłka ręczna zdobywa serca coraz większej liczby iławian i mieszkańców okolicznych miejscowości.
Coraz częściej mówi się o drużynie Aqua-Instal Jezioraka, coraz więcej też fanów przychodzi na
spotkania zespołu grającego trenera Kamila Kriegera (choć pamiętać też trzeba, że już za czasów
III ligi na Jeziorak chodziło sporo kibiców). Zdaje się, że dzisiaj padł rekord frekwencji na meczach
szczypiornistów z Iławy!
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Puchary, jak to puchary – grane są przeważnie w środku tygodnia. Tak też było z dzisiejszym
meczem I rundy Orlen Pucharu Polski. Iławianie, po zdobyciu Wojewódzkiego Pucharu Polski
(wygrana z Jedynką Morąg) awansowali do fazy centralnej PP. Miejscem rozgrywania spotkania I
rundy była Iława, która po raz pierwszy w historii gościła taki pojedynek!

Naprzeciw siebie stanęły dzisiaj dwie najlepsze na ten moment ekipy grupy A
pierwszej ligi: Aqua-Instal Jeziorak to lider, który w tym sezonie jeszcze nie
zaznał smaku porażki, natomiast drużyna z Grudziądza zajmuje 2. miejsce w
tabeli (tylko jedna przegrana w rozgrywkach 2024/25, z iławianami właśnie i to na
swoim terenie).

Od pierwszej sekundy pucharowej batalii to gospodarze byli stroną przeważającą. MKS nie potrafił
wyjść na prowadzenie, biało-niebiescy kontrolowali sytuację, ale też trzeba przyznać, że stawka
spotkania powodowała błędy po obu stronach (nie brakowało zmarnowanych rzutów karnych).

A propos karnego - wybroniony przez Marcina Proroka rzut z krótkiego dystansu (wszedł specjalnie
na tę okoliczność), dosłownie w ostatniej sekundzie pierwszej połowy, dał nadzieję kibicom z Iławy,
że druga połowa zakończy się także na ich korzyść, czyli ostatecznie - wygraną i awansem.

Tak też było - Jeziorak po zmianie stron powiększał przewagę, dalej miał większy
wpływ na boiskowe wydarzenia i finalnie wygrał 35:29! Tym samym drużyna
trenera Kriegera awansowała do 1/16 finału Pucharu Polski!

Wielkie gratulacje, biało-niebiescy! Tworzycie właśnie historię własną, ale też zapisujecie kartę
historii całego iławskiego sportu.
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